[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2011
	                                            №
	1508

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  Первомайского района  на 2011-2013 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Устава муниципального образования Первомайский район,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить долгосрочную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  Первомайского района  на 2011-2013 годы» (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Первомайского района.
3.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района- председателя комитета по строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству Идрюкова Л.А.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Л.А. Идрюков

2 2 1 71